HaumeHnoBanue mosiHOE

Haumenosanue
COKpAaIICHHOE
IOpunnueckuii anpec

DakTUYECKUN agpec

JlelicTByeT Ha
OCHOBAaHUU

NHH

KIIIT

OI'PH

OKATO

OKIIO

OKBO2/1
Ten./>nekrponHas noura
baHkOBCKHE PEKBU3UTEI

BUK
Jupexrop

PexBu3uThI
000 «<HOBOMEJI»

OO611ecTBO ¢ OTPaHUYECHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
«IIentp coBpemennoit menuimael HOBOME]»
000 «HOBOMEI»

430030, Pecnnybnuka Mopnosus, . CapaHcK,
yi1. borgana XmenbHUIIKOTO, 1.83

430030, Pecnnybnuka MopnoBus, r. CapaHck,
yi. bornana XmenbHUIIKOTO, .83

YcraBa

1326212556

132601001

1091326002569

89401364000

63970001

85.11.1

(8342) 38-01-01/novomed-saransk@mail.ru
P/c 40702810739010001580

Mopnosckoe otaenerue Ne 8589 Coepbanka Poccun
(ITAO) r. Capanck

K/c 30101810100000000615

048952615

Kupunnos Bragumup AnexkcanapoBuy



